A biadem, qui adolescentis eum domo egredius ad amicum Democratem le contulerat, obstitit, dicens: Si fore nobis incis perire, preconio nihil aliud agetur, quam ut uno tamquam die ciuitatis quidem vitam salvus esse poterit. Civiliter exclusit Pericles adolescentis infamiam, quam nunquam potuisse educere. *Plut.*

Beati Augustini lib. de dono vita. cap. 22. dictum est: Debet nunc Deo conscientiam, proximo famam. Ideoque crudeliter censeri, qui famam neglexit. Cui consonat illud monitione *Elegiaistica*. Curam habe de boni nomine.

INFAMIA QUAE ET QUANDO LICITA.

Infamia tam quoad nosmertipsos subinde inferri potest, quam quoad alios. Plerique enim dant causas, quibus ea licet. Primo, ad petendum consilium, 2. Ad nostrum humiliacionem, siue latro ille apud Claram gradu quo, qui publice gravissima crimina confiteatur. 3. Ad vitandrum peccatum superbiz, aut aliud. 4. Cum proximum infamias, tenetur etiam cum nostra infamia, eis famam restituere.

Videri poterit Locus ac Detractione.

CAUSE VARIE. Uptura

Libido, Ebrietas, Prodigalitas, Vtura, & his similia.
B Neque enim Infamia irrogatur praterquam ob notablem crimen.

Vide Titulos illorum vitiorum, que Infamia causam dant. Infamiam alius irrogare. *Consule Tit. de Astutia, & infamia.*

Infamiam declinare. *Vide eundem Locum de Astutia, Tit. Infamiam astutie effugere. Item Locum de Gloria, ubi integrer Titulus de depellendo Dedecore, Opprobrio, Infamia, &c.*

Tolerare. *Pete ex Loco de Tolerantia, Tit. Tolerantia malorum fortiorum.*

Infans.

Multa de Infantibus sparsim hoc Opere habentur. Vt ipsa Infantes baptizati, Quare Loco de Baptismo.

Infantes Expediti, conservati. Vide Locum de Vita humana prologione, Tit. In Vita conservari.

Infantes locuti tempore, In loco de voce, Tit. Vox praecox. Presagium de Infantibus. Vide Presagia.

C In utero impediti, Quare Locum de vita humana prologata.

Infantes testes veritatis. Ex loco de Veritate.

CURA.

Infantibus curandis motu perperuo uti iubet Plato. Primo, quia motu geniti fervuntur. Secundo, quia ejusmodi motione vita moderata, immoderata agitatio tum intrinsecus a natura, tum extremitas ab ea facta refutatur. Tertiu quoniam motus calorem excitat naturalem, corporique totum aque vivificat. Quarto nutrientem concoquit, & digerit membra. Quinto supervacanea excrements levantur. Sexto abstrita aperit & adequat humero. Septimo conducit ad augmentum. Octavo membra apta simili reddit, & solidi, non sollem moderatione quadam aequalitatem, verum etiam numeri cuiusdam proportionem, motum nobis oportet congruere, *Plat. de leg. dial.*

Vide Tit. de Educatione. Nutribus. Parentibus.

NATURA.

Infantes primis 40. diebus neque rideant, cum vigilant, nec lacrymantur, sed nocti & per quietem utrumque interdum faciunt, nec lenitus magna ex parte, cum scalpuntur, & plorant, hujus temporis patrem contineant, in die autem ad vigilandum immunitur omniantque: sed tertio postum membra imaginum. *Strab. anim. 7. c. 10.*

Yt de infantium admixanda origine, & pueritia: item de nois bona indolis ab infanta petiti, vide in loco de Pueris & Pueritia.

Infelicitas.

DEFINITIO, ET ETYMOLOGIA

I Infelicitas, Graec. *susvixia*, & *susvixi*, infelix dicitur. Felicitas & infelicitas decident a felix, quod est, quod recipi felicitatem. *Virg. Viri felices quisvis est fortuna vera. Elia jam sua.* Aliquando significat, quod dat felicitatem. *Virg. Sis bonus & felix tuus.* Felix quandoque secundum significat,

quare felices arbitres dicimus: & infelices, fructum non ferentes, ita dicuntur. *Infelix Lolium.*

APOPHTHEGMATA.

BIAS, cum demum infelicem esse dictabat, qui infelicitatem suam equo animo ferre non posset. Senus vir prudentissimus, cum infelicitatem hominibus documentum esse, que ratione gubernati non ita possit, ut utilitatem aliquam patientia inde capias. *Laert.*

CHIONES demonius admonebat, secundis rebus chato non applaudendum, nec arricendum, Infelix felicitas est, que hominem reddit in solentiore: coque non plausum meretur, sed lacrymas. Gravissime peccant, qui docent insolentiam quam ea utuntur. Seppe populus clamat in avaritiam ac tyrannidem Principum, quom ipse doceat illos haec vita. *Laert. lib. 1. cap. 4.*

EPITETUS, non omnino diuersos esse dicebat, qui in hac vita aruanarum varietate luctantur. Senus Philosophus, infelicitatem professe hominibus, quibus si pro voto animires proscriptum, adeo furios agitant, ut ex rebus prosperis traxi libi deosculant. *In Enchirid.*

ALEXANDER Macedo ad Antipatrum literas Athenas defensas Athilius cuidam tabellario dederat. Diogenes autem cum adficeret, ad vocabulum aliud (Athilius enim infelix dicitur) Athilius inquit ad Athilium, vel Athiliun, Intellexit autem omnia in hac legatione etiже infelicitas. *Brun. lib. 6.*

DEMOTRIUS Stoicus diceret solebat, nihil sibi videretur infelicius eo, cui nihil in vita accidisset adferre: quod oportet tam hominem aut sibi ignorare esse, aut qui nunquam sui peculialem fecerit: aut diis invictum, ut quem praterierum veluti ignoratum, nec idoneum ad fortunam confitum. *Erasm. lib. apoph. ex Senec.*

INFELICITAS ACQUISITIO RATIONE HABITA PERSONARUM, PER QVAS ACQUIRITUR.